
（千円） 令和 7年 6月 4日

（千円） 公　園　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

業 務 名 称 7,904,000 抽選

7,904,000 抽選落札

場 所 高槻市内一円　地内 7,904,000 抽選

概 要

入 札 日 令和 7年 6月 4日

入 札 時 間 午後4時00分

期 間 令和 7年 6月11日　から　令和 7年10月31日まで

予 定 価 格 ￥ 9,989,100 （税込み）

最低制限価格 ￥ 8,694,400 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 8,694,400 （税込み）

契 約 先 日都産業株式会社

契 約 先 住 所 大阪市淀川区西中島４丁目１２番２２号

契 約 方 法 制限付一般競争入札

※

令和７年度公園遊具点検業務委託

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

遊具点検業務
　単体遊具 (A)-1 (規準点検・劣化点検)　 　 142基
  単体遊具 (A)-2 (劣化点検) 　         　  515基
　単体遊具 (B)-1 (規準点検・劣化点検) 　  　77基
  単体遊具 (B)-2 (劣化点検) 　         　  256基
　単体遊具 (C)-2 (劣化点検) 　          　  16基
　単体遊具 (D)-2 (劣化点検) 　          　  21ｍ
　単体遊具 (E)(小)-2 (劣化点検) 　        　 8基
　複合遊具 (E)(小)-1 (規準点検・劣化点検)　 56基

株式会社コトブキ

日都産業株式会社

上屋敷工業株式会社

入札業者

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 9,081

最 低 制 限 価 格 7,904


